Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1385

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 20:00:37

Modalidade: Leilão

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2018 01:12:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2018 01:12:00

Data da Disputa/Horário:04/09/2018 09:00:00
Objeto: 'Leilão 01/2018 - ANULADO - Leilão de Bens Imprestáveis e Inservíveis diversos: imóveis,
veículos, máquinas, sucatas e outros'
Resumo: ' AVISO DE ANULAÇÃO O Município de Ijuí – Poder Executivo, através da Coordenadoria
de Compras (COPAM) da Secretaria Municipal da Fazenda, torna público e para conhecimento dos
licitantes e de quem mais interessar possa que, o certame em epígrafe foi ANULADO por conter
vícios insanáveis, conforme decisão circunstanciada inserta no competente processo licitatório, com
fulcro no Art. 49, “caput” da Lei 8.666/93 e suas alterações, desconstituindo-se todas as
consequências geradas a partir da publicação do Edital. Os autos do processo administrativo
encontram-se com vista franqueada aos interessados, na Coordenadoria de Compras (COPAM),
localizada na Prefeitura Municipal, Rua do Comércio, nº 921, Centro, Ijuí/RS, de segunda à sexta-
feira, entre 08h30min e 11h30min e entre 13h30min e 17h00min. Ijuí, 04 de setembro de 2018. Ijuí,
27 de setembro de 2018. Irani Paulo Basso Secretário Municipal da Fazenda '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2018 01:21:00 LOTE 21 - Sucata Corsa.rar Baixar

21/08/2018 01:21:00 LOTE 20 - Sucata FUNREBOM.rar Baixar

21/08/2018 01:20:00 LOTE 19 - Sucata ferro.rar Baixar

21/08/2018 01:20:00 LOTE 18 - Sucata eletrônicos.rar Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YxgiXXr.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/isgA7lf.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EAlCrGF.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/117s8DR.rar

Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
21/08/2018 01:20:00 LOTE 17 - Sucata mobiliário.rar Baixar

21/08/2018 01:19:00 LOTE 16 - Sucata informática.rar Baixar

21/08/2018 01:19:00 LOTE 15 - Ambulância.rar Baixar

21/08/2018 01:19:00 LOTE 14 - Zafira.rar Baixar

21/08/2018 01:18:00 LOTE 13 - Celta.rar Baixar

21/08/2018 01:18:00 LOTE 12 - Caminhão e usina de asfalto.rar Baixar

21/08/2018 01:18:00 LOTE 11 - Uno.rar Baixar

21/08/2018 01:18:00 LOTE 10 - Corsa.rar Baixar

21/08/2018 01:17:00 LOTE 09 - Clio.rar Baixar

21/08/2018 01:17:00 LOTE 08 - Celta.rar Baixar

21/08/2018 01:17:00 LOTE 07 - Corsa.rar Baixar

21/08/2018 01:16:00 LOTE 06 - Ônibus Scania.rar Baixar

21/08/2018 01:16:00 LOTE 05 - Trator Massey Ferguson.rar Baixar

21/08/2018 01:16:00 LOTE 04 - Vaca.rar Baixar

21/08/2018 01:16:00 LOTE 03 - Vaca.rar Baixar

21/08/2018 01:15:00 LOTE 02 - Vaca.rar Baixar

21/08/2018 01:15:00 LOTE 01 - Frações de terra.rar Baixar

21/08/2018 01:13:00 LEILAO 01 2018 EDITAL.doc Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jzKo4Jr.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NC6GMrU.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jjjl1Pe.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/POCj2o1.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HsWfFCC.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/weS8GV0.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MbxzmdZ.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oIEBhtU.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IzEeC7F.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dwgKuQ5.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ii86GG4.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FtxSffG.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i8wazhb.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DzEIdIG.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0MmsQGq.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OWXHBsh.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iOqqssR.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KiSgZWR.doc